
Listes Hotel Grenoble
journées nationales de la prévention spécialisée
9 et 10 novembre 2023, Grenoble, WTC
adrien delolme  07 83 95 91 57

hotel étoile distance à pied WTC prix chambre chambres note Booking tel adresse Site Web
Novotel Grenoble Centre 4 0 105 118 7.5 04 76 70 84 84 7 Pl. Robert Schuman, 38000 Grenoble https://all.accor.com/hotel/1624/index.fr.shtml
Hotel Europole 3 180 95 71 7.6 04 76 49 51 52 29 Rue Pierre Semard, 38000 Grenoble https://www.hoteleuropole.com/fr/index.html
Appart'hôtel LE HUB Privilodges nc 300 110 121 appartements 8.0 04 86 80 19 86 25 Av. Doyen Louis Weil, 38000 Grenoble https://www.lehub-privilodges.com/
Hotel Terminus 3 400 94 39 7.7 04 76 87 24 33 10 Pl. de la Gare, 38000 Grenoble https://terminus-hotel-grenoble.fr/
Residhotel Le Central Gare 3 450 100 67 7.7 04 76 50 77 88 Residhotel Le Central'Gare https://www.residhotel.com/residence/grenoble-le-central-gare/
Aparthotel Adagio Grenoble Centre 3 450 90 111 appartements 7.2 04 76 39 20 00 6 Rue Auguste Génin, 38000 Grenoble https://www.adagio-city.com/fr/hotel-B2R8-aparthotel-adagio-grenoble/index.shtml
Hotel Suisse et Bordeaux 3 500 80 63 7.7 04 76 46 30 50 6 Pl. de la Gare, 38000 Grenoble https://grenoble-centre.brithotel.fr/
Maison Barbillon 3 550 95 48 8.3 04 58 00 52 43 10 Rue Louis Barbillon, 38000 Grenoble https://maisonbarbillon.com/
Ibis Grenoble Gare 3 650 105 36 7.4 04 76 86 68 68 27 Quai Claude Bernard, 38000 Grenoble https://all.accor.com/hotel/2737/index.fr.shtml
Hotel Lux 1 650 70 30 7.9 04 76 46 41 89 6 Rue Crepu, 38000 Grenoble https://hotel-lux.com/
Hotel Gloria 2 700 80 29 7.5 04 76 46 12 93 12 Rue Aristide Berges, 38000 Grenoble https://hotel-gloria-grenoble.com/
Ibis Style Grenoble Centre Gare 3 800 100 54 7.8 04 76 43 10 27 25 Av. Félix Viallet, 38000 Grenoble https://all.accor.com/hotel/7953/index.fr.shtml
1924 Hotel 3 850 95 37 8.5 04 76 46 18 92 2 Rue Gabriel Péri, 38000 Grenoble https://www.1924hotel.com/
Hotel Victoria 2 1100 70 19 8.5 04 76 46 06 36 17 Rue Thiers, 38000 Grenoble https://hotelvictoria.la-fr.com/fr/
Hotel d'Angleterre Grenoble 3 1300 85 62 7.6 04 38 88 40 40 5 Pl. Victor Hugo, 38000 Grenoble https://www.hotel-angleterre-grenoble.com/fr
ibis Grenoble Centre Bastille 3 1300 95 71 7.2 04 76 47 48 49 Place Félix Poulat, 38000 Grenoble https://all.accor.com/hotel/0612/index.fr.shtml
Résidhotel Grenette 3 1300 80 65 appartements 7.5 04 76 94 45 45 12 Rue de Palanka, 38000 Grenoble https://www.residhotel.com/residence/residhotel-grenoble-grenette/
Le Grand Hôtel Grenoble, BW Premier Collection 4 1500 130 67 appartements 8.3 04 76 51 22 59 5 Rue de la République, 38000 Grenoble https://www.bestwestern.fr/fr/hotel-Grenoble-Le-Grand-Hotel-Grenoble--BW-Premier-Collection-93957
Okko Hotels 4 1600 100 138 8.0 04 85 19 00 10 23 Rue Hoche, 38000 Grenoble https://www.okkohotels.com/
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